

Objaviteľ: Banská vodárenská spoločnosť, a.s. Kysihýbelská 48 926 46 Bratislava	Zhotoviteľ: COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o. Kysihýbelská 29 969 01 Banská Štiavnica
---	---

**Zmenový list - Požiadavka na zmenu č. 1
k ZoD/14/2022 / BVS**

Názov stavby: "Viničné - Kozla, Hlavná a Vínogradnícka ul. - sanácia vodovodu"

strana 1 z 1, z dátumu: 14.4.2022

Charakteristika zmeny		
Položka číslo		Cena prác (Euro bez DPH)
1.	Naviac práce voči zmluvnému rozpočtu	87 114,53 €
2.	Nerealizované práce - menej práce voči zmluvnému rozpočtu	0,00 €
3.	Celkom € bez DPH (1. - 2.)	87 114,53 €

... / podpis , ___ / meno čitateľa

Za objednávateľa:

Investičný riaditeľ

... / podpis , ___ / meno čitateľa

Za zhotoviteľa:

stavbyvedúci

Prílohy:

A/ Rekapitulácia naviac prác a
B/ Jednotlivé položkové súpisy
C/ Popis jednotlivých naviac prác

počet strán príloh A/ :
počet strán príloh B/ :
počet strán príloh C/ :

TITULÁCIA STAVBY

Naviac-prace

Objekt: Prepoj Orechová - Nová

OSO
Miesto: Viničné

KS:
Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ:
Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
RP projekt, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **87 114,53**

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20.00%	87 114,53	17 422,91

Cena s DPH v **EUR** **104 537,44**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Naviac-prace

Stavba: Prepoj Orechová - Nová

Miesto: Viničné

19. 4. 2022

Objavovateľ: Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.
Objaviteľ: COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		87 114,53	104 537,44
rozp 01	Prepoj Orechová - Nová	83 624,17	100 349,00
rozp 02	2 ks - prípojky	3 490,36	4 188,43

YCÍ LIST ROZPOČTU

Návrh:
Prepoj Orechová - Nová
Objekt:
rozp 01 - Prepoj Orechová - Nová

JKSO:
Miesto: **Viničné**

KS:
Dátum: **19. 4. 2022**

Objednávateľ:
Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
RP projekt, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			83 624,17
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	83 624,17	20,00%	16 724,83
Cena s DPH	v	EUR	100 349,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prepoj Orechová - Nová

Objekt:

rozp 01 - Prepoj Orechová - Nová

Miesto:

Viničné

Dátum:

19. 4. 2022

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s

Projektant:

Zhotoviteľ:

COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

83 624,17

HSV - Práce a dodávky HSV

83 624,17

1 - Zemné práce

23 777,55

2 - Zakladanie

1 456,50

4 - Vodorovné konštrukcie

988,78

5 - Komunikácie

20 319,81

8 - Rúrové vedenie

21 286,95

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 177,72

99 - Presun hmôt HSV

2 616,86

OČET

Ja:

Prepoj Orechova - Nová

Objekt:

rozp 01 - Prepoj Orechová - Nová

Miesto: Viničné

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ: Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s

Projektant:

Zhotoviteľ: COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							83 624,17
D	HSV		Práce a dodávky HSV				83 624,17
D	1		Zemné práce				23 777,55
2	K	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t, ostatné obecné komunikácie	m2	241,500	1,53	369,50
3	K	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťažného hr.100-200mm, -0,24000t	m2	241,500	4,70	1 135,05
5	K	113307242	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t, ostatné obecné komunikácie	m2	241,500	1,53	369,50
7	K	132201202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	265,650	12,06	3 203,74
8	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	79,695	1,19	94,84
9	K	151201101	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	483,000	11,43	5 520,69
10	K	151201111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbk do 2 m	m2	483,000	2,49	1 202,67
11	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez rehodenia s anin	m3	70,840	18,62	1 319,04
12	M	583310002800	trkopiesok frakcia 0-8 mm, STN EN 13242 + A1 včít. presunu		127,512	15,00	1 912,68
14	K	174101002.2	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3, s ťatným zásyp ŠD	m3	177,100	3,75	664,13
15	M	583410004300	trkodrva frakcia 0-32 mm, STN EN 13242 + A1 včít. resunu		318,780	18,01	5 741,23
16	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	265,650	3,61	959,00
17	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 187,800	0,34	1 083,85
18	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	265,650	0,74	196,58
19	K	171209002.1	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné, zemina z ťko v		504,735	0,01	5,05
D	2		Zakladanie				1 456,50
25	K	242941111	Vytvorenie filtra obalením potrubia sieťovinou alebo tkaninou, obalenie potrubia dočasných prepojov	m2	50,000	28,08	1 404,00
26	M	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatralex GTX N PP 200, šírka 0,7-1,2 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	m2	50,000	1,05	52,50
D	4		Vodorovné konštrukcie				988,78
29	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	17,710	40,08	709,82
30	K	452311146	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25, betonové bloky pätkového kolena hydrantu	m3	1,500	128,37	192,56
31	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	5,000	17,28	86,40
D	5		Komunikácie				20 319,81
33	K	567144115	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 25/30 hr. 250 mm, asfaltové cesty, ostatné obecné komunikácie	m2	241,500	33,08	7 988,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	573211108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m ²	m ²	483,000	0,72	347,76
35	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm, asfaltové cesty	m ²	241,500	25,60	6 182,40
36	K	577154311	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm, asfaltové cesty	m ²	241,500	24,02	5 800,83
D 8			Rúrové vedenie				21 286,95
40	K	851261121	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových hrdlových s integrovaným tesnením v otvorenom výkope DN 100	m	146,500	7,19	1 053,34
41	M	552510001399	Rúra hrdlová z tvárnej liatiny NATURAL - spoje STADARD, DN 100, tlaková trieda C40 s vnútornou cementáciou a vonkajšou ochranou BIOZINALIUM, pre vodu	m	150,000	67,62	10 143,00
42	M	5525111500	Zámkový spoj STANDARD Vi DN 100 mm, lesnenie s istením proti posunu	ks	25,000	42,01	1 050,25
44	K	857241121	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 80	ks	4,000	22,50	90,00
45	M	552520023700	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 200 mm, PN 16,	ks	2,000	50,14	100,28
47	M	552520088300	Koleno liatinové prírubové s pätkou DN 80	ks	2,000	49,26	98,52
48	K	857261121	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 100	ks	16,000	23,55	376,80
49	M	552520033200	Tvarovka EU z tvárnej liatiny, prírubová s hrdlom DN 100, PN 16 s pružným násuvným spojmom Tyton,	ks	6,000	71,49	428,94
50	M	552520034500	Tvarovka F prírubová z tvárnej liatiny, s jedným voľným koncom DN 100, dl. 360 mm, PN 16 s pružným násuvným spojmom Tyton,	ks	4,000	59,77	239,08
55	M	5525200799001	Tvarovka z tvárnej liatiny prírubová s adaptačným hrdlom TVL T/PVC DN 100, PN 10/16 s povrchovou úpravou, na vodu, HAWLE (ULTAGRIP)	ks	4,000	231,91	927,64
105	M	5525200799001. R	Tvarovka z tvárnej liatiny prírubová s adaptačným hrdlom HDPE/HDPE DN 100, PN 10/16 s povrchovou úpravou, na vodu, HAWLE (ULTAGRIP)	ks	2,000	231,91	463,82
56	K	857263121	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr hrdlových DN 100	ks	4,000	30,57	122,28
57	M	552520060100	T-kus prírubový liatinový, DN 100/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	2,000	85,47	170,94
58	M	552520060200	T-kus prírubový liatinový, DN 100/100, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	2,000	87,23	174,46
64	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	2,000	27,08	54,16
65	M	422210001000	Mäkkotesniaci posúvadlový uzáver DN 80, liatinový, typ F4 - podzemný, PN 16	ks	2,000	127,41	254,82
66	M	422710000300	Teleskopická zemná súprava pre uzáver DN 65-80 mm, výška 1,2-1,8 m, FRIALEN	ks	2,000	42,80	85,60
67	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	2,000	12,35	24,70
68	M	449160000800	Podzemný hydrant DUO DN 80 s dvojitým uzatváraním, krytie potrubia 1,25 m, PN 16, materiál: liatina, na vodu, HAWLE	ks	2,000	623,63	1 247,26
69	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	4,000	34,02	136,08
70	M	422210001100	Mäkkotesniaci posúvadlový uzáver DN 100, liatinový, typ F4 - podzemný, PN 16	ks	4,000	138,29	553,16
71	M	422710000700	Teleskopická zemná súprava pre uzáver DN 100-150 mm, výška 1,2-1,8 m, FRIALEN	ks	4,000	42,80	171,20
75	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	6,000	26,02	156,12
76	M	552410000100	Poklop posúvačový Y 4504	ks	6,000	27,34	164,04
77	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	2,000	51,81	103,62
78	M	552410000700	Poklop uličny tuhý pre podzemné hydranty, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná, HAWLE	ks	2,000	80,16	160,32
110	K	877271068.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 110 mm	ks	7,000	11,54	80,78
106	M	286530008600.S	Oblúk 45° s dlhými ramenami bežšvový 45° PE 100 SDR 17 D 110 mm	ks	2,000	108,16	216,32
107	M	286530229600.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 17, D 110 mm	ks	5,000	34,20	171,00

	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K 871271068.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvého PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	12,000	1,39	16,68
108	M 286130031400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m	m	12,000	18,44	221,28
83	K 899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	31,12	62,24
84	K 899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí DN do 150 mm	m	150,000	1,63	244,50
85	K 899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	150,000	0,93	139,50
86	K 8513790119.R	Demontáž jestvujúceho vodovodného potrubia z plastových rúr do DN 300 mm vrátane odvozu do zberu -0,073 t	m	8,000	19,57	156,56
88	K 892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	150,000	0,83	124,50
89	K 892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	233,08	466,16
90	K 892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	150,000	5,58	837,00
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 177,72
91	K 919716111	Oceľová výstuž cementobet. krytu alebo podkladu zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m ²	t	1,250	2 002,60	2 503,25
92	K 919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	300,000	4,25	1 275,00
93	K 919735125	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	300,000	25,23	7 569,00
95	K 979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	154,667	1,80	278,40
96	K 979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 856,004	0,39	723,84
97	K 979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	89,550	0,01	0,90
98	K 979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	65,117	0,01	0,65
100	K Predb.cena 2	Fyzické zábrany okolo výkopov	m	324,000	2,21	716,04
101	K 136110000100R	Prekrytie výkopov oceľovým hrubým plechom 30x1000x2000 mm vrátane manipulácie mechanizmom	ks	2,000	55,32	110,64
D	99	Presun hmôt HSV				2 616,86
103	K 998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	144,000	2,30	331,20
104	K 998273101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	60,708	37,65	2 285,66

7CÍ LIST ROZPOČTU

stavba:
Prepoj Orechová - Nová
Objekt:
rozp 02 - 2 ks - prípojky

JKSO:
Miesto: **Viničné**

Objednávateľ:
Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s

Zhotoviteľ:
COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

Projektant:
RP projekt, s.r.o.

Spracovateľ:
Ing. František Turan

Poznámka:

KS:
Dátum: **19. 4. 2022**

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			3 490,36
---------------------	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	3 490,36	20,00%	698,07

Cena s DPH	v EUR	4 188,43
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Stavba:

Prepoj Orechova - Nová

Objekt:

rozp 02 - 2 ks - prípojky

Viničné

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s

Projektant

Zhotoviteľ:

COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

Spracovateľ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 490,36

HSV - Práce a dodávky HSV

3 490,36

1 - Zemné práce

1 625,11

4 - Vodorovné konštrukcie

38,48

5 - Komunikácie

36,06

8 - Rúrové vedenie

1 075,82

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

448,76

99 - Presun hmôt HSV

266,13

a. Prepoj Orechova - Nová

Objekt: **rozp 02 - 2 ks - prípojky**

Miesto: **Viničné**
 Objednávateľ: **Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s**
 Zhotoviteľ: **COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.**

Dátum: **19. 4. 2022**
 Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 490,36
D HSV Práce a dodávky HSV							3 490,36
D 1 Zemné práce							1 625,11
3	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t,	m2	6,000	11,16	66,96
7	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premlesten. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	3,000	1,17	3,51
8	K	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	13,440	18,85	253,34
9	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovaním dna v hĺbke 3	m3	6,720	9,99	67,13
10	K	151201101	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	48,000	11,43	548,64
11	K	151201111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	48,000	2,49	119,52
12	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez rehodenia s anin	m3	2,880	18,62	53,63
13	M	583310002800	trkopiesok frakcia 0-8 mm, STN EN 13242 + A1 včít. resunu		5,184	15,00	77,76
14	K	174101002.1	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3, spätný zásyp opanou zeminou	m3	9,000	3,75	33,75
15	K	174101002.2	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3, spätný zásyp ŠD	m3	4,680	3,75	17,55
16	M	583410004300	trkodrva frakcia 0-32 mm, STN EN 13242 + A1 včít. resunu		8,424	18,01	151,72
17	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,440	3,61	16,03
18	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	53,280	0,34	18,12
19	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	4,440	0,74	3,29
20	K	171209002.1	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné zemina z ko ov		8,436	0,01	0,08
21	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3, zemina re s ätné zatrávenie	m3	12,000	8,37	100,44
22	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	12,000	1,87	22,44
23	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	10,000	7,12	71,20
D 4 Vodorovné konštrukcie							38,48
26	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,960	40,08	38,48
D 5 Komunikácie							36,06
27	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm,	m2	6,000	6,01	36,06
D 8 Rúrové vedenie							1 075,82
	K	871171168	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zváraného natupo D 32x3,0 mm	m	16,000	0,62	9,92
35	M	286130026700	Rúra dvojvrstvová SafeTech RC na plyn SDR11, 32x3,0x6 m, materiál: PE 100 RC, WAVIN	m	16,000	1,62	25,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	2,000	7,38	14,76
37	M	Predb.cena 1	Uzáver domových prípojok vonkajší-vnútorný závit, so zemnou súpravou a liatinovým poklopom (HAWLE 2520)	ks	2,000	87,38	174,76
38	M	Predb.cena 2	Mosadzná spojka PE, D 32-G1" - vonkajší závit	ks	2,000	32,61	65,22
39	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100	ks	2,000	57,45	114,90
40	M	551180001500	Navrtávaci pás Hacom uzáverový DN 100 - 5/4" na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE	ks	2,000	64,97	129,94
41	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	16,000	0,83	13,28
42	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	233,08	466,16
43	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN do 70	m	16,000	3,81	60,96
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				448,76
48	K	919735125	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	12,000	25,23	302,76
54	K	Predb.cena 3	Fyzické zábrany okolo výkopov	m	16,000	2,21	35,36
55	K	136110000100R	Prekrytie výkopov oceľovým hrubým plechom 30x1000x2000 mm vrátane manipulačie mechanizmom	ks	2,000	55,32	110,64
D	99		Presun hmôt HSV				266,13
57	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2,000	2,30	4,60
58	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	7,392	35,38	261,53